
Datový list
Gleistein Ropes

splétané lano GEMINI S 10/28

Nová generace lana GEMINI S pro zajištění koruny a částí stromů
v souladu na požadavky ZTV.

Lano:

lano Gleistein S 10/28 mm 8,2 t
dutý úplet, 18 mm, černá barva, 100 m rule
zajištění kvality podle DIN 83305
vyrobeno v podniku Gleinstein a syn dle DIN EN ISO 9001:2000

materiál vysokopevnostní značkový Polyester černé barvy

hmotnost 18,0 kg / 100 m

pevnost v tahu 8.200 daN (8,2 tuny)

protažení 2,2 % činné délky lana při 10 % mezního zatížení (820 kg)
4,2 % činné délky lana při 20 % mezního zatížení (1.640 kg)
7 % činné délky lana při 30 % mezního zatížení (2.560 kg)
8,3 % činné délky lana při 40 % mezního zatížení (3.280 kg)
9,6 % činné délky lana při 50 % mezního zatížení (4.100 kg)

degradace pevnosti < 7 % snížení pevnosti v tahu za jeden rok provozu

Dutinka:

dutinka Dutinka Gemini
dutý úplet, šíře 65 mm, 25 m kotouč

materiál Polypropylen černé barvy


